Баигкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай. 'пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об избрании состава постоянной Комиссии Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан по аграрным
вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и

чрезвычайным ситуациям

В соответствии с частью 10 статьей 20 Устава и Регламента Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
четвертого созыва решил:

1. Сформировать постоянную Комиссию Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам,
использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным
ситуациям в количестве 4-х депутатов.

2. Избрать в состав постоянной Комиссии Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам,
использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным
ситуациям следующих депутатов:

Алтынбаев Ильдар Тимергалеевич - избирательный округ № 4;
Козырев Николай Николаевич - избирательный округ №3;
Шарафутдинов Айрат Тимирбакович - избирательный округ №15;
Юнусов Рамиз Фатыхович -избирательный округ № 14 .

Председатель Coi

г.Ишимбай
13 октября 2016 г.
№ / / У